
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 11011000  - - 24,797.00 24,654.00 143.00 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (01-985-0-00408-9) 11012001  3,856,868.09 - 103,505.15 917,396.88 3,042,976.36 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (375-0-16761-3) 11012001  41,573,611.80 - 9,830,888.83 2,836,082.77 48,568,417.86 -

เงินฝาก-ประจϬา (01-985-4-00020-7) 11012002  6,915,802.56 - - - 6,915,802.56 -

เงินฝาก-ประจϬา (308-21-000020-4) 11012002  5,228,364.11 - - - 5,228,364.11 -

เงินฝาก-ประจϬา (375-2-04736-4) 11012002  1,023,682.67 - - - 1,023,682.67 -

เงินฝาก-ประจϬา (375-2-04882-4) 11012002  10,000,000.00 - - - 10,000,000.00 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (01-985-5-00007-0) 11012003  - - 917,396.88 917,396.88 - -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (375-6-00318-3) 11012003  - - 9,350,664.41 9,350,664.41 - -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (375-6-00548-8) 11012003  - - 1,413,174.97 1,413,174.97 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000  - - 1,354,700.00 1,354,700.00 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 11032000  6,358,579.32 - - - 6,358,579.32 -

รายได้จากรัฐบาลค้างรับ 11042000  6,168,732.80 - - - 6,168,732.80 -

ทรัพย์สินเกิดจากเงินกู้ 12010010  30,478,851.03 - - - 30,478,851.03 -

เงินรายรับ 19010000  - - 11,250,747.80 11,250,747.80 - -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000  - 5,844,452.80 - - - 5,844,452.80

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001  - 33,275.83 33,275.83 11,245.02 - 11,245.02

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 21040004  - 85,590.26 - 66.30 - 85,656.56

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008  - 146,871.00 - - - 146,871.00

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013  - 17,797.00 17,797.00 3,560.00 - 3,560.00

หน้า : 1/4

เทศบาลตϬาบลเจดีย์แม่ครัว

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 7/5/2563  09:16

ณ วันที่ 30 เมษายน 2563

อ. สันทราย

จ. เชียงใหม่

ข้อมูล ณ วันที่ 30/4/2563



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด 21040014  - 21,960.00 - - - 21,960.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015  - - 335,833.50 335,833.50 - -

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการ ตรวจวิเคราะห์คุณภาพนϬϨาเพื่อการอุปโภค
บริโภค 21040099  - 1,100.00 - - - 1,100.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คน
พิการ 21040099  - - - 20,000.00 - 20,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ (สปสช.) 21040099  - 5,875.00 - 5,761.00 - 11,636.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินค่าตรวจแบบแปลน 10% 21040099  - 3,881.90 - 63.60 - 3,945.50

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินประกันสัญญา 21040099  - 66,919.00 - - - 66,919.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ รอคืนจังหวัด 21040099  - 32,100.00 - - - 32,100.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เบีϨยยังชีพผู้สูงอายุ 21040099  - 700.00 700.00 - - -

เงินรับฝากอื่น ๆ เพื่อชϬาระสินเชื่อสวัสดิการพนักงาน 21040099  - - 9,900.00 9,900.00 - -

เจ้าหนีϨเงินกู้ธนาคารกรุงไทย 22011001  - 2,395,518.00 - - - 2,395,518.00

เจ้าหนีϨเงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 22012002  - 10,574,006.26 - - - 10,574,006.26

เงินสะสม 31000000  - 57,890,232.82 2,900.00 - - 57,887,332.82

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000  - 23,893,592.72 - - - 23,893,592.72

ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001  - 22,253.00 - - - 22,253.00

ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002  - 28,982.85 - 1,259.70 - 30,242.55

ภาษีป้าย 41100003  - 340,246.00 - 51,796.00 - 392,042.00

อากรการฆ่าสัตว์ 41100004  - 1,610.00 - 75.00 - 1,685.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004  - 4,791.80 - 717.80 - 5,509.60

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007  - 19,672.80 - 572.40 - 20,245.20

หน้า : 2/4

เทศบาลตϬาบลเจดีย์แม่ครัว

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 7/5/2563  09:16

ณ วันที่ 30 เมษายน 2563

อ. สันทราย

จ. เชียงใหม่

ข้อมูล ณ วันที่ 30/4/2563



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008  - 688,690.00 - 49,860.00 - 738,550.00

ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่าย
อาหารหรือสะสมอาหาร 41210010  - 7,800.00 - 400.00 - 8,200.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 41210013  - 3,120.00 - - - 3,120.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029  - 1,390.00 - 100.00 - 1,490.00

ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999  - 410.00 - 70.00 - 480.00

ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002  - 5,750.00 - - - 5,750.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010  - 48,695.00 - - - 48,695.00

ค่าปรับอื่น ๆ 41229999  - 200.00 - - - 200.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 41230003  - 96,170.00 - 14,300.00 - 110,470.00

ค่าใบอนุญาตจัดตัϨงสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารใน
ครัว หรือพืϨนที่ใด ซึ่งมีพืϨนที่เกิน 200 ตารางเมตร 41230004  - 2,000.00 - - - 2,000.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007  - 1,380.00 - 140.00 - 1,520.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 41230008  - 380.00 - - - 380.00

ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999  - 7,020.00 - 2,010.00 - 9,030.00

ดอกเบีϨย 41300003  - 354,398.70 - 6,554.15 - 360,952.85

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999  - 31,670.00 - 5,450.00 - 37,120.00

ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001  - 1,155.00 - - - 1,155.00

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001  - 430,471.35 - - - 430,471.35

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002  - 3,972,316.54 - - - 3,972,316.54

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004  - 2,107,493.43 - 370,811.05 - 2,478,304.48

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005  - 188,502.90 - 74,330.00 - 262,832.90

หน้า : 3/4

เทศบาลตϬาบลเจดีย์แม่ครัว

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 7/5/2563  09:16

ณ วันที่ 30 เมษายน 2563

อ. สันทราย

จ. เชียงใหม่

ข้อมูล ณ วันที่ 30/4/2563



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ภาษีสรรพสามิต 42100007  - 3,442,126.21 - 566,553.65 - 4,008,679.86

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012  - 28,140.76 - - - 28,140.76

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013  - 28,544.84 - 14,390.34 - 42,935.18

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 42100015  - 7,173,983.00 - 323,358.00 - 7,497,341.00

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทϬา 43100002  - 18,393,295.29 - 9,767,999.71 - 28,161,295.00

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น 44100001  - 54,070.00 - - - 54,070.00

งบกลาง 51100000  10,216,172.27 - 1,449,733.97 2,698.28 11,663,207.96 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000  717,120.00 - 119,520.00 - 836,640.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000  9,310,767.21 - 1,557,870.00 - 10,868,637.21 -

ค่าตอบแทน 53100000  315,040.39 - 63,500.00 - 378,540.39 -

ค่าใช้สอย 53200000  3,733,290.86 - 1,454,311.32 - 5,187,602.18 -

ค่าวัสดุ 53300000  965,496.24 - 372,862.40 - 1,338,358.64 -

ค่าสาธารณูปโภค 53400000  253,432.71 - 40,614.15 - 294,046.86 -

ค่าครุภัณฑ์ 54100000  15,830.00 - - - 15,830.00 -

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 54200000  195,000.00 - - - 195,000.00 -

เงินอุดหนุน 56100000  1,173,960.00 - - - 1,173,960.00 -

รวม 138,500,602.06 138,500,602.06 39,704,693.21 39,704,693.21 149,737,372.95 149,737,372.95

หน้า : 4/4

เทศบาลตϬาบลเจดีย์แม่ครัว

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 7/5/2563  09:16

ณ วันที่ 30 เมษายน 2563

อ. สันทราย

จ. เชียงใหม่

ข้อมูล ณ วันที่ 30/4/2563



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 5% 85,656.56

เงินรับฝากประกันสังคม 3,560.00

เงินรับฝากประกันสัญญา 146,871.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จΕาย 11,245.02

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด
งบกลาง-เบี้ยยังชีพคนพิการ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุ
วัตถุประสงค์

15,200.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

6,760.00 21,960.00

เงินรับฝากอื่น ๆ
โครงการ ตรวจวิเคราะห์คุณภาพนϬ้าเพื่อการอุปโภค
บริโภค

1,100.00

โครงการปรับสภาพแวดลΖอมที่อยูΕอาศัยใหΖแกΕคนพิการ 20,000.00

เงินกองทุนหลักประกันสุขภาพแหΕงชาติ (สปสช.) 11,636.00

เงินคΕาตรวจแบบแปลน 10% 3,945.50

เงินประกันสัญญา 66,919.00

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ รอคืนจังหวัด 32,100.00 135,700.50

รวม 404,993.08

เทศบาลตϬาบลเจดีย์แมΕครัว

ณ วันที่ 30 เมษายน 2563

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 7/5/2563  09:17

หนΖา : 1/1

อ. สันทราย

จ. เชียงใหมΕ



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

62,647,898.48 ยอดยกมา 68,598,329.23

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

1,898,000.00 0.00 1,898,000.00 446,222.55 หมวดภาษีอากร  41100000  53,130.70

832,000.00 0.00 832,000.00 955,639.80 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  68,170.20

300,000.00 0.00 300,000.00 360,952.85 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  6,554.15

60,000.00 0.00 60,000.00 37,120.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  5,450.00

10,000.00 0.00 10,000.00 1,155.00 หมวดรายได้จากทุน  41600000  0.00

24,900,000.00 0.00 24,900,000.00 18,721,022.07 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  1,349,443.04

35,000,000.00 0.00 35,000,000.00 28,161,295.00 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  9,767,999.71

63,000,000.00 0.00 63,000,000.00 48,683,407.27 รวม           11,250,747.80

0.00 54,070.00 54,070.00 54,070.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000  0.00

63,000,000.00 54,070.00 63,054,070.00 48,737,477.27 รวม           11,250,747.80

0.00 0.00 0.00 4,442,600.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  1,354,700.00

0.00 0.00 0.00 1,393,622.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  0.00

0.00 0.00 0.00 1,427,794.92 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

0.00 0.00 0.00 3.80 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  0.00

0.00 0.00 0.00 4,800.00 ลูกหนี้เงินยืมเงินสะสม  11047000  0.00

0.00 0.00 0.00 102,803.13 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  11,245.02

0.00 0.00 0.00 1,586.65 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5%  21040004  66.30

0.00 0.00 0.00 110,345.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  3,560.00

0.00 0.00 0.00 3,239,289.11 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  335,833.50

0.00 0.00 0.00 234,579.15 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  35,724.60

0.00 0.00 0.00 105,891.45 เงินสะสม  31000000  0.00

หน้า : 1/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน เมษายน

วันที่พิมพ์ : 7/5/2563  09:18เทศบาลตϬาบลเจดีย์แม่ครัวอ. สันทราย

จ. เชียงใหม่



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 9,916.50 เงินทุนสϬารองเงินสะสม  32000000  0.00

0.00 0.00 0.00 11,073,231.71 รวม           1,741,129.42

63,000,000.00 54,070.00 63,054,070.00 59,810,708.98 รวมรายรับ           12,991,877.22

รายจ่าย           

20,114,400.00 0.00 20,114,400.00 11,663,207.96 งบกลาง  51100000  1,447,035.69

1,607,400.00 0.00 1,607,400.00 836,640.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  119,520.00

19,843,860.00 0.00 19,843,860.00 10,868,637.21 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  1,557,870.00

1,398,800.00 25,000.00 1,423,800.00 378,540.39 ค่าตอบแทน  53100000  63,500.00

10,339,880.00 0.00 10,339,880.00 5,187,602.18 ค่าใช้สอย  53200000  1,454,311.32

3,314,360.00 29,070.00 3,343,430.00 1,338,358.64 ค่าวัสดุ  53300000  372,862.40

805,000.00 0.00 805,000.00 294,046.86 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  40,614.15

109,300.00 0.00 109,300.00 15,830.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  0.00

2,880,000.00 0.00 2,880,000.00 195,000.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  0.00

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 รายจ่ายอื่น  55100000  0.00

2,582,000.00 0.00 2,582,000.00 1,173,960.00 เงินอุดหนุน  56100000  0.00

63,000,000.00 54,070.00 63,054,070.00 31,951,823.24 รวม           5,055,713.56

0.00 0.00 0.00 4,442,600.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  1,354,700.00

0.00 0.00 0.00 1,275,521.20 เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล  11032000  0.00

0.00 0.00 0.00 1,393,622.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  0.00

0.00 0.00 0.00 3.80 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  0.00

0.00 0.00 0.00 4,800.00 ลูกหนี้เงินยืมเงินสะสม  11047000  0.00

0.00 0.00 0.00 2,664,052.92 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  0.00

0.00 0.00 0.00 108,756.08 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  33,275.83
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จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 0.20 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5%  21040004  0.00

0.00 0.00 0.00 106,785.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  17,797.00

0.00 0.00 0.00 3,239,289.11 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  335,833.50

0.00 0.00 0.00 303,187.35 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  10,600.00

0.00 0.00 0.00 2,188,780.00 เงินสะสม  31000000  2,900.00

0.00 0.00 0.00 15,727,397.66 รวม           1,755,106.33

63,000,000.00 54,070.00 63,054,070.00 47,679,220.90 รวมรายจ่าย           6,810,819.89

0.00 0.00 0.00 12,131,488.08 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           6,181,057.33

74,779,386.56 ยอดยกไป 74,779,386.56

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:
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รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000  3,100,000.00 1,801,090.20

หมวดภาษีอากร 41100000  1,898,000.00 446,222.55

(5) ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008 1,500,000.00 -

(1) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 10,000.00 22,253.00

(2) ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 4,000.00 30,242.55

(3) ภาษีป้าย 41100003 380,000.00 392,042.00

(4) อากรการฆ่าสัตว์ 41100004 4,000.00 1,685.00

รวม 1,898,000.00 446,222.55

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000  832,000.00 955,639.80

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 7,000.00 5,509.60

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 10,000.00 20,245.20

(3) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008 580,000.00 738,550.00

(4) ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร

41210010 4,000.00 8,200.00

(5) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อ
การโฆษณา

41210012 100.00 -

(6) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 41210013 10,000.00 3,120.00

(7) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 3,000.00 1,490.00

(8) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 10,000.00 480.00

(9) ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 5,000.00 5,750.00

(10) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 10,000.00 48,695.00

(11) ค่าปรับอื่น ๆ 41229999 5,000.00 200.00

(12) ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บ ขน สิ่งปฏิกูล หรือมูลฝอย 41230001 5,000.00 -

(13) ค่าใบอนุญาตรับทϬาการกϬาจัดสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 41230002 5,000.00 -

(14) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ

41230003 150,000.00 110,470.00

(15) ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสม
อาหารในครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

41230004 10,000.00 2,000.00

(16) ค่าใบอนุญาตให้ตั้งตลาดเอกชน 41230006 5,000.00 -

(17) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 2,500.00 1,520.00

(18) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 41230008 400.00 380.00

(19) ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 10,000.00 9,030.00

รวม 832,000.00 955,639.80

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000  300,000.00 360,952.85

(1) ดอกเบี้ย 41300003 300,000.00 360,952.85

รวม 300,000.00 360,952.85

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000  60,000.00 37,120.00

(1) ค่าขายแบบแปลน 41500004 5,000.00 -

(2) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 55,000.00 37,120.00

รวม 60,000.00 37,120.00
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รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

หมวดรายได้จากทุน 41600000  10,000.00 1,155.00

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 10,000.00 1,155.00

รวม 10,000.00 1,155.00

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000  24,900,000.00 18,721,022.07

หมวดภาษีจัดสรร 42100000  24,900,000.00 18,721,022.07

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 1,000,000.00 430,471.35

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 9,500,000.00 3,972,316.54

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 4,000,000.00 2,478,304.48

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 400,000.00 262,832.90

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 5,700,000.00 4,008,679.86

(6) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 50,000.00 28,140.76

(7) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 50,000.00 42,935.18

(8) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 4,200,000.00 7,497,341.00

รวม 24,900,000.00 18,721,022.07

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000  35,000,000.00 28,161,295.00

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000  35,000,000.00 28,161,295.00

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป 43100002 35,000,000.00 28,161,295.00

รวม 35,000,000.00 28,161,295.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000  54,070.00 54,070.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000  54,070.00 54,070.00

(1) เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100001 54,070.00 54,070.00

รวม 54,070.00 54,070.00

รวมทั้งสิ้น 63,054,070.00 48,737,477.27
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